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Livetiming / Onlineprotokoll unter fsf.protokoll-schwimmen.de

Wettkampf 22 - 100m Freistil männlich
Weltrekord: 00:46,40 - Zhanle, Pan (China) am 31.07.2024 in Paris (FRA)
Europarekord: 00:46,51 - Popovici, David (Romania) am 31.07.2025 in Singapore (SGP)
Deutscher Rekord: 00:47,80 - Salchow, Josha (SV Nikar Heidelberg) am 31.07.2024 in Paris (FRA)
Bahnrekord Nordbad: 00:50,09 - Le Clos, Chad Guy Bertrand (SG Frankfurt) am 04.03.2023 in Darmstadt

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. David Faylenbogen 2012 SV Mannheim 00:59,08 484

  50m: 00:28,57 (00:28,57) | 100m: 00:59,08 (00:30,51)
2. Malte Ellwanger 2012 SV Mannheim 01:02,66 406

  50m: 00:29,77 (00:29,77) | 100m: 01:02,66 (00:32,89)
3. Maximilian Lang 2012 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:04,30 375

  50m: 00:30,66 (00:30,66) | 100m: 01:04,30 (00:33,64)
4. Mazen Ghoneim 2012 DSW 1912 Darmstadt 01:05,02 363

  50m: 00:31,43 (00:31,43) | 100m: 01:05,02 (00:33,59)
5. Vitja Schmidt 2012 TV 1862 Langen 01:05,30 358

  50m: 00:31,35 (00:31,35) | 100m: 01:05,30 (00:33,95)
6. Hendrick Zeller 2012 DSW 1912 Darmstadt 01:06,82 334

  50m: 00:31,09 (00:31,09) | 100m: 01:06,82 (00:35,73)
7. Oliver Ellermann 2012 SG Worms 01:07,90 319

  50m: 00:32,03 (00:32,03) | 100m: 01:07,90 (00:35,87)
8. Jan Gödden 2012 SC Oberursel 1958 01:10,93 279

  50m: 00:33,54 (00:33,54) | 100m: 01:10,93 (00:37,39)
9. Philipp Geis-Wites 2012 Erster Offenbacher SC 01:11,25 276

  50m: 00:33,66 (00:33,66) | 100m: 01:11,25 (00:37,59)
10. Maximilian Hägele 2012 SG Worms 01:11,77 270

  50m: 00:34,61 (00:34,61) | 100m: 01:11,77 (00:37,16)
11. Finn Küstermann 2012 SC Oberursel 1958 01:13,54 251

  50m: 00:34,96 (00:34,96) | 100m: 01:13,54 (00:38,58)
12. Noel Scheinker 2012 SV Mannheim 01:15,00 236

  50m: 00:35,41 (00:35,41) | 100m: 01:15,00 (00:39,59)
13. Lino Huf 2012 1. SSV Ingelheim 1966 01:16,71 221

  50m: 00:35,61 (00:35,61) | 100m: 01:16,71 (00:41,10)
14. Louis Ollek 2012 SG Worms 01:16,85 220

  50m: 00:35,84 (00:35,84) | 100m: 01:16,85 (00:41,01)
15. Lars Gödden 2012 SC Oberursel 1958 01:23,67 170

  50m: 00:39,61 (00:39,61) | 100m: 01:23,67 (00:44,06)
16. Philipp Schultheis 2012 Erster Offenbacher SC 01:24,43 165

  50m: 00:38,49 (00:38,49) | 100m: 01:24,43 (00:45,94)

nicht am Start
Timo Volz 2012 SC Oberursel 1958
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noch Wettkampf 22 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Zygimantas Songaila 2011 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:59,34 478

  50m: 00:28,02 (00:28,02) | 100m: 00:59,34 (00:31,32)
2. Julien Jörn 2011 DSW 1912 Darmstadt 01:00,64 447

  50m: 00:29,03 (00:29,03) | 100m: 01:00,64 (00:31,61)
3. Nelio Kalwa 2011 SG Heddesheim 01:03,02 399

  50m: 00:29,92 (00:29,92) | 100m: 01:03,02 (00:33,10)
4. Paul Fernando Bacas Bürger 2011 Erster Offenbacher SC 01:06,09 346

  50m: 00:31,38 (00:31,38) | 100m: 01:06,09 (00:34,71)
5. Din Herceg 2011 Frankenthaler SV 1897 01:11,60 272

  50m: 00:35,51 (00:35,51) | 100m: 01:11,60 (00:36,09)
6. Ben Grabherr 2011 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:11,98 267

  50m: 00:34,47 (00:34,47) | 100m: 01:11,98 (00:37,51)

nicht am Start
Roman Kaisler 2011 SG EWR Rheinhessen-Mainz

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Yahia Ghoneim 2010 DSW 1912 Darmstadt 00:58,94 487

  50m: 00:28,07 (00:28,07) | 100m: 00:58,94 (00:30,87)
2. Georgian Mocanu 2010 SG Worms 00:59,25 480

  50m: 00:29,09 (00:29,09) | 100m: 00:59,25 (00:30,16)
3. Tim Roger Gutfrucht 2010 SG Heddesheim 01:01,66 426

  50m: 00:29,46 (00:29,46) | 100m: 01:01,66 (00:32,20)
4. Nikita Ollek 2010 SG Worms 01:01,80 423

  50m: 00:29,33 (00:29,33) | 100m: 01:01,80 (00:32,47)
5. Nils Geipel 2010 SG Heddesheim 01:02,92 401

  50m: 00:29,74 (00:29,74) | 100m: 01:02,92 (00:33,18)
6. Deyan Markov 2010 Erster Offenbacher SC 01:05,16 361

  50m: 00:31,17 (00:31,17) | 100m: 01:05,16 (00:33,99)
7. Jonas Magnus Rettig 2010 SC Oberursel 1958 01:05,84 350

  50m: 00:31,20 (00:31,20) | 100m: 01:05,84 (00:34,64)
8. Erik Zhang 2010 SVS Griesheim 01:10,45 285

  50m: 00:33,48 (00:33,48) | 100m: 01:10,45 (00:36,97)
9. Tobias Julian Trapp 2010 TSG Darmstadt 01:11,69 271

  50m: 00:34,18 (00:34,18) | 100m: 01:11,69 (00:37,51)

nicht am Start
Eliah Krüger 2010 Frankenthaler SV 1897
Tom Howorka 2010 DSW 1912 Darmstadt
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noch Wettkampf 22 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Luis Pflug 2009 SG Worms 00:55,20 593

  50m: 00:26,50 (00:26,50) | 100m: 00:55,20 (00:28,70)
2. Konstantin Ishikow 2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:56,15 564

  50m: 00:26,52 (00:26,52) | 100m: 00:56,15 (00:29,63)
3. Lasse Majka 2009 Wassersportverein 1923 Offenbach 00:57,12 536

  50m: 00:27,14 (00:27,14) | 100m: 00:57,12 (00:29,98)
4. Andrii Yankovenko 2009 SG Worms 00:57,86 515

  50m: 00:27,99 (00:27,99) | 100m: 00:57,86 (00:29,87)
5. Laurenz Haane 2009 SV Hellas Brühl 00:58,79 491

  50m: 00:27,09 (00:27,09) | 100m: 00:58,79 (00:31,70)
6. Lasse Himmelsbach 2009 SV Hellas Brühl 01:00,41 453

  50m: 00:28,37 (00:28,37) | 100m: 01:00,41 (00:32,04)
7. Lino Kettenmann 2009 SV Hellas Brühl 01:00,94 441

  50m: 00:29,31 (00:29,31) | 100m: 01:00,94 (00:31,63)
8. Jannik Lüder 2009 Wassersportverein 1923 Offenbach 01:01,25 434

  50m: 00:29,27 (00:29,27) | 100m: 01:01,25 (00:31,98)
9. Erik Pückler 2009 Wassersportverein 1923 Offenbach 01:01,73 424

  50m: 00:30,27 (00:30,27) | 100m: 01:01,73 (00:31,46)
10. Moritz Old 2009 SV Hellas Brühl 01:03,33 393

  50m: 00:29,75 (00:29,75) | 100m: 01:03,33 (00:33,58)
11. Kolja Haupt 2009 TSG Darmstadt 01:07,30 327

  50m: 00:32,16 (00:32,16) | 100m: 01:07,30 (00:35,14)

nicht am Start
Julian Müller 2009 Frankenthaler SV 1897

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Leo Ilias Baumann 2008 SSG Saar Max Ritter 00:54,38 621

  50m: 00:25,90 (00:25,90) | 100m: 00:54,38 (00:28,48)
2. Atanas Kehayov 2008 SC Oberursel 1958 00:54,55 615

  50m: 00:26,29 (00:26,29) | 100m: 00:54,55 (00:28,26)
3. Luka Dzijan 2008 Frankenthaler SV 1897 00:57,04 538

  50m: 00:27,19 (00:27,19) | 100m: 00:57,04 (00:29,85)
4. Jos Köhler 2008 Frankenthaler SV 1897 00:57,38 528

  50m: 00:27,50 (00:27,50) | 100m: 00:57,38 (00:29,88)
5. Markus Wald 2008 Frankenthaler SV 1897 00:58,96 487

  50m: 00:28,73 (00:28,73) | 100m: 00:58,96 (00:30,23)
6. Til Schwaller 2008 SG Worms 00:59,21 481

  50m: 00:28,85 (00:28,85) | 100m: 00:59,21 (00:30,36)
7. Maxim Avdonin 2008 Frankenthaler SV 1897 01:01,55 428

  50m: 00:29,25 (00:29,25) | 100m: 01:01,55 (00:32,30)
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noch Wettkampf 22 - 100m Freistil männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Michael Raje 2006 SSG Saar Max Ritter 00:50,69 766

  50m: 00:23,97 (00:23,97) | 100m: 00:50,69 (00:26,72)
2. Niclas Keilmann 2007 DSW 1912 Darmstadt 00:51,37 736

  50m: 00:24,38 (00:24,38) | 100m: 00:51,37 (00:26,99)
3. Felix Albers 2005 DSW 1912 Darmstadt 00:54,25 625

  50m: 00:25,64 (00:25,64) | 100m: 00:54,25 (00:28,61)
4. Leo Ilias Baumann 2008 SSG Saar Max Ritter 00:54,38 621

  50m: 00:25,90 (00:25,90) | 100m: 00:54,38 (00:28,48)
5. Atanas Kehayov 2008 SC Oberursel 1958 00:54,55 615

  50m: 00:26,29 (00:26,29) | 100m: 00:54,55 (00:28,26)
6. Luis Pflug 2009 SG Worms 00:55,20 593

  50m: 00:26,50 (00:26,50) | 100m: 00:55,20 (00:28,70)
7. Jan Landzettel 2007 DSW 1912 Darmstadt 00:55,43 586

  50m: 00:25,80 (00:25,80) | 100m: 00:55,43 (00:29,63)
8. Jonathan Rollwa 2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:55,51 584

  50m: 00:26,52 (00:26,52) | 100m: 00:55,51 (00:28,99)
9. Otto Wagner 2007 SC Oberursel 1958 00:55,94 570

  50m: 00:26,71 (00:26,71) | 100m: 00:55,94 (00:29,23)
10. Konstantin Ishikow 2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:56,15 564

  50m: 00:26,52 (00:26,52) | 100m: 00:56,15 (00:29,63)
11. Jakob Bahle 1998 SVS Griesheim 00:56,17 563

  50m: 00:26,64 (00:26,64) | 100m: 00:56,17 (00:29,53)
12. Tim Eipl 2003 SV Nikar Heidelberg 00:56,32 559

  50m: 00:27,17 (00:27,17) | 100m: 00:56,32 (00:29,15)
13. Luka Dzijan 2008 Frankenthaler SV 1897 00:57,04 538

  50m: 00:27,19 (00:27,19) | 100m: 00:57,04 (00:29,85)
14. Lasse Majka 2009 Wassersportverein 1923 Offenbach 00:57,12 536

  50m: 00:27,14 (00:27,14) | 100m: 00:57,12 (00:29,98)
15. Jos Köhler 2008 Frankenthaler SV 1897 00:57,38 528

  50m: 00:27,50 (00:27,50) | 100m: 00:57,38 (00:29,88)
16. Oliver Pokorny 2004 SVS Griesheim 00:57,58 523

  50m: 00:26,92 (00:26,92) | 100m: 00:57,58 (00:30,66)
17. Andrii Yankovenko 2009 SG Worms 00:57,86 515

  50m: 00:27,99 (00:27,99) | 100m: 00:57,86 (00:29,87)
18. Jacob Herr 2006 SSG Saar Max Ritter 00:58,32 503

  50m: 00:27,48 (00:27,48) | 100m: 00:58,32 (00:30,84)
19. Laurenz Haane 2009 SV Hellas Brühl 00:58,79 491

  50m: 00:27,09 (00:27,09) | 100m: 00:58,79 (00:31,70)
20. Yahia Ghoneim 2010 DSW 1912 Darmstadt 00:58,94 487

  50m: 00:28,07 (00:28,07) | 100m: 00:58,94 (00:30,87)
21. Markus Wald 2008 Frankenthaler SV 1897 00:58,96 487

  50m: 00:28,73 (00:28,73) | 100m: 00:58,96 (00:30,23)
22. David Faylenbogen 2012 SV Mannheim 00:59,08 484

  50m: 00:28,57 (00:28,57) | 100m: 00:59,08 (00:30,51)
23. Til Schwaller 2008 SG Worms 00:59,21 481

  50m: 00:28,85 (00:28,85) | 100m: 00:59,21 (00:30,36)
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noch Wettkampf 22 - 100m Freistil männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
24. Georgian Mocanu 2010 SG Worms 00:59,25 480

  50m: 00:29,09 (00:29,09) | 100m: 00:59,25 (00:30,16)
25. Zygimantas Songaila 2011 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:59,34 478

  50m: 00:28,02 (00:28,02) | 100m: 00:59,34 (00:31,32)
26. Maxim Reim 2002 SG Heddesheim 00:59,81 466

  50m: 00:28,27 (00:28,27) | 100m: 00:59,81 (00:31,54)
27. Lasse Himmelsbach 2009 SV Hellas Brühl 01:00,41 453

  50m: 00:28,37 (00:28,37) | 100m: 01:00,41 (00:32,04)
28. Julien Jörn 2011 DSW 1912 Darmstadt 01:00,64 447

  50m: 00:29,03 (00:29,03) | 100m: 01:00,64 (00:31,61)
29. Lino Kettenmann 2009 SV Hellas Brühl 01:00,94 441

  50m: 00:29,31 (00:29,31) | 100m: 01:00,94 (00:31,63)
30. Jannik Lüder 2009 Wassersportverein 1923 Offenbach 01:01,25 434

  50m: 00:29,27 (00:29,27) | 100m: 01:01,25 (00:31,98)
31. Maxim Avdonin 2008 Frankenthaler SV 1897 01:01,55 428

  50m: 00:29,25 (00:29,25) | 100m: 01:01,55 (00:32,30)
32. Tim Roger Gutfrucht 2010 SG Heddesheim 01:01,66 426

  50m: 00:29,46 (00:29,46) | 100m: 01:01,66 (00:32,20)
33. Erik Pückler 2009 Wassersportverein 1923 Offenbach 01:01,73 424

  50m: 00:30,27 (00:30,27) | 100m: 01:01,73 (00:31,46)
34. Nikita Ollek 2010 SG Worms 01:01,80 423

  50m: 00:29,33 (00:29,33) | 100m: 01:01,80 (00:32,47)
35. Hennoch Joshua Khan 2005 ST Erzgebirge 01:02,37 411

  50m: 00:30,04 (00:30,04) | 100m: 01:02,37 (00:32,33)
36. Malte Ellwanger 2012 SV Mannheim 01:02,66 406

  50m: 00:29,77 (00:29,77) | 100m: 01:02,66 (00:32,89)
37. Nils Geipel 2010 SG Heddesheim 01:02,92 401

  50m: 00:29,74 (00:29,74) | 100m: 01:02,92 (00:33,18)
38. Nelio Kalwa 2011 SG Heddesheim 01:03,02 399

  50m: 00:29,92 (00:29,92) | 100m: 01:03,02 (00:33,10)
39. Benjamin Hektor 2007 SVS Griesheim 01:03,24 394

  50m: 00:29,89 (00:29,89) | 100m: 01:03,24 (00:33,35)
40. Moritz Old 2009 SV Hellas Brühl 01:03,33 393

  50m: 00:29,75 (00:29,75) | 100m: 01:03,33 (00:33,58)
41. Maximilian Lang 2012 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:04,30 375

  50m: 00:30,66 (00:30,66) | 100m: 01:04,30 (00:33,64)
42. Mazen Ghoneim 2012 DSW 1912 Darmstadt 01:05,02 363

  50m: 00:31,43 (00:31,43) | 100m: 01:05,02 (00:33,59)
43. Deyan Markov 2010 Erster Offenbacher SC 01:05,16 361

  50m: 00:31,17 (00:31,17) | 100m: 01:05,16 (00:33,99)
44. Vitja Schmidt 2012 TV 1862 Langen 01:05,30 358

  50m: 00:31,35 (00:31,35) | 100m: 01:05,30 (00:33,95)
45. Jonas Magnus Rettig 2010 SC Oberursel 1958 01:05,84 350

  50m: 00:31,20 (00:31,20) | 100m: 01:05,84 (00:34,64)
46. Paul Fernando Bacas Bürger 2011 Erster Offenbacher SC 01:06,09 346

  50m: 00:31,38 (00:31,38) | 100m: 01:06,09 (00:34,71)
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noch Wettkampf 22 - 100m Freistil männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
47. Hendrick Zeller 2012 DSW 1912 Darmstadt 01:06,82 334

  50m: 00:31,09 (00:31,09) | 100m: 01:06,82 (00:35,73)
48. Kolja Haupt 2009 TSG Darmstadt 01:07,30 327

  50m: 00:32,16 (00:32,16) | 100m: 01:07,30 (00:35,14)
49. Oliver Ellermann 2012 SG Worms 01:07,90 319

  50m: 00:32,03 (00:32,03) | 100m: 01:07,90 (00:35,87)
50. Erik Zhang 2010 SVS Griesheim 01:10,45 285

  50m: 00:33,48 (00:33,48) | 100m: 01:10,45 (00:36,97)
51. Jan Gödden 2012 SC Oberursel 1958 01:10,93 279

  50m: 00:33,54 (00:33,54) | 100m: 01:10,93 (00:37,39)
52. Philipp Geis-Wites 2012 Erster Offenbacher SC 01:11,25 276

  50m: 00:33,66 (00:33,66) | 100m: 01:11,25 (00:37,59)
53. Din Herceg 2011 Frankenthaler SV 1897 01:11,60 272

  50m: 00:35,51 (00:35,51) | 100m: 01:11,60 (00:36,09)
54. Tobias Julian Trapp 2010 TSG Darmstadt 01:11,69 271

  50m: 00:34,18 (00:34,18) | 100m: 01:11,69 (00:37,51)
55. Maximilian Hägele 2012 SG Worms 01:11,77 270

  50m: 00:34,61 (00:34,61) | 100m: 01:11,77 (00:37,16)
56. Ben Grabherr 2011 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:11,98 267

  50m: 00:34,47 (00:34,47) | 100m: 01:11,98 (00:37,51)
57. Finn Küstermann 2012 SC Oberursel 1958 01:13,54 251

  50m: 00:34,96 (00:34,96) | 100m: 01:13,54 (00:38,58)
58. Noel Scheinker 2012 SV Mannheim 01:15,00 236

  50m: 00:35,41 (00:35,41) | 100m: 01:15,00 (00:39,59)
59. Lino Huf 2012 1. SSV Ingelheim 1966 01:16,71 221

  50m: 00:35,61 (00:35,61) | 100m: 01:16,71 (00:41,10)
60. Louis Ollek 2012 SG Worms 01:16,85 220

  50m: 00:35,84 (00:35,84) | 100m: 01:16,85 (00:41,01)
61. Lars Gödden 2012 SC Oberursel 1958 01:23,67 170

  50m: 00:39,61 (00:39,61) | 100m: 01:23,67 (00:44,06)
62. Philipp Schultheis 2012 Erster Offenbacher SC 01:24,43 165

  50m: 00:38,49 (00:38,49) | 100m: 01:24,43 (00:45,94)

nicht am Start
Jakob Artjom Knoblauch 2004 DSW 1912 Darmstadt
Youssef Omran 2005 DSW 1912 Darmstadt


